P330 ol AVPUNR RO

ANTYWIBRATOR PROFILOWANY Z PODWOJNYM TRZPIENIEM
GWINTOWANYM

Antivibranti

Materiaty:
Kauczuk naturalny (NR)

Twardosc kauczuku:
Twardo$¢ 55 Shore A (tolerancja + 5%).

Powierzchnia:
Gtadka.

Kolor:
Czarny (RAL 9011).

Wktadki:

(1) Kotek gwintowany ze stali borowej ocynkowanej (tolerancja
gwintu 6g).

(2) Podktadka ze stali ocynkowanej, spawalna.

Wykonanie na specjalne zaméwienie:

Na zyczenie i przy minimalnej ilosci 100 sztuk, antywibratory moga
by¢ dostarczane z twardoscig 45 lub 70 Shore A.

Na zyczenie i przy minimalnej ilosci 100 sztuk, antywibratory moga
by¢ dostarczane w wykonaniu z innego materiatu:

P331= SBR
P332= NBR
P333= EPDM
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P330012.0001
P330020.0001
P330025.0001
P330025.0002
P330030.0001
P330040.0001
P330040.0002
P330040.0004
P330050.0001
P330075.0001
P330080.0001

P330012.F1507M0455
P330020.F1510M0655
P330025.F2010M0655
P330025.F2017M0655
P330030.F2020M0855
P330040.F3019M0855
P330040.F3027M0855
P330040.F4835M0855
P330050.F3028M1055
P330075.F4055M1255
P330080.F6060M1255
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